
EDITAL nº 110/2008

Retificação do Edital nº 098/2008

Gilberto  Borges  de  Sá,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  - 
UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e, considerando a necessidade de adequação do 
Edital nº 098/2008,

D E T E R M I N A:

I     –  Será considerada somente a data inserta no item 3 do Edital.

II    – A entrega do currículo deverá ser feita no protocolo geral da UNIPLAC.

III –  O  candidato  não  precisa  apresentar  no  dia  da  prova  escrita  o  currículo,  ficando 
alterado o item 7 acerca desta obrigação.

IV – Em relação ao anexo I, ficam excluídos  os itens:  atividades  coletivas,  atividades 
interdisciplinares, atividade lúdicas e atividades corporativas.

Os demais itens do Edital nº 098/2008 permanecem inalterados. 

Lages, 20 de outubro de 2008.

Gilberto Borges de Sá
Reitor

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051


